
Lehdessä kirjoittaneet

Valtiotieteiden tohtori Maiju Tanskanen toimii tutkijatohtorina Helsingin yliopiston Krimino-
logian ja oikeuspolitiikan instituutissa. maiju.tanskanen@helsinki.fi.

Valtiotieteiden maisteri Aaro Beuker toimii väitöskirjatutkijana Helsingin yliopiston Krimino-
logian ja oikeuspolitiikan instituutissa. aaro.beuker@helsinki.fi.

Valtiotieteiden tohtori Karoliina Suonpää työskentelee tutkijatohtorina Helsingin yliopiston 
Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. karoliina.suonpaa@helsinki.fi.

Valtiotieteiden maisteri Kimmo Haapakangas työskentelee yliaktuaarina Tilastokeskuksessa. 
kimmo.haapakangas@stat.fi.

Valtiotieteiden tohtori Janne Kivivuori työskentelee kriminologian professorina Helsingin yli-
opiston Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. janne.kivivuori@helsinki.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Janika Lindström toimii lehtorina Laurea-ammattikorkeakoulus-
sa. janika.lindstrom@laurea.fi.

Valtiotieteiden maisteri Teemu Rantanen työskentelee yliopettajana Laurea-ammattikorkea-
koulussa. teemu.rantanen@laurea.fi.

Valtiotieteiden maisteri Kaisla Saartenoja toimii väitöskirjatutkijana Helsingin yliopiston 
Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. kaisla.saartenoja@helsinki.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Markus Kaakinen toimii apulaisprofessorina Helsingin yliopis-
ton Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutissa. markus.kaakinen@helsinki.fi.

Valtiotieteiden maisteri Minna Ylinen työskentelee väitöskirjatutkijana Helsingin yliopistossa.
minna.ylinen@helsinki.fi.

Valtiotieteiden tohtori Elina Einiö toimii väestötieteen yliopistonlehtorina Helsingin yliopis-
tossa. elina.einio@helsinki.fi.

Valtiotieteiden tohtori Mikko Aaltonen toimii professorina Itä-Suomen yliopistossa.                     
mikko.e.aaltonen@uef.fi.

Valtiotieteiden tohtori Matti Näsi työskentelee kriminologian yliopistonlehtorina Helsingin 
yliopistossa. matti.j.nasi@helsinki.fi.

Hallintotieteiden tohtori Iina Sahramäki toimii tutkijatohtorina Helsingin yliopiston Krimino-
logian ja oikeuspolitiikan instituuttissa. iina.sahramaki@helsinki.fi.

Oikeustieteen tohtori Jyri Paasonen toimii turvallisuusoikeuden apulaisprofessorina Vaasan 
yliopistossa. jyri.paasonen@uwasa.fi.
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Valtiotieteiden tohtori Riku Laine työskentelee tutkijatohtorina Helsingin yliopiston Krimino-
logian ja oikeuspolitiikan instituutissa. riku.laine@helsinki.fi.

Valtiotieteiden tohtori Tiina Malin toimii tutkijatohtorina Helsingin yliopiston Kriminologian 
ja oikeuspolitiikan instituutissa sekä Tampereen yliopistossa. tiina.malin@helsinki.fi.

Yhteiskuntatieteiden tohtori Noora Ellonen toimii kriminologian ja kriminaalipolitiikan pro-
fessorina Tampereen yliopistossa. noora.ellonen@tuni.fi.

Filosofian tohtori (psykologia) Antti Latvala toimii kriminologian professorina Helsingin yli-
opistossa. antti.latvala@helsinki.fi.
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